
                                                      
 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

 

Prot. n. 106405 del 19 giugno 2019 
Repertorio n. 41/2019 
Titolo VII Classe 16 Fasc. 12-19 
 
 

 
VISTO il Bando di selezione n. 7 del 15 maggio 2019, Protocollo n. 85551, Repertorio n.37 

del 15 maggio 2019, pubblicato in pari data, con il quale è stata indetta una procedura comparativa 
pubblica per soli titoli, per il conferimento di un incarico di collaborazione occasionale a carattere 
individuale presso il Dipartimento di Economia e Management dell’Università degli Studi di 
Ferrara, in cui si indicava come data della valutazione dei titoli il giorno 20 giugno 2019; 

 
VISTO il decreto Protocollo n. 90894, Repertorio 38 del 29 maggio 2019 con cui veniva 

nominata la commissione; 
 
VISTA la sopraggiunta impossibilità della commissione a riunirsi nella data 

precedentemente individuata, a causa di improrogabili impegni istituzionali; 
 
CONSIDERATA la richiesta del Prof. Massimiliano Mazzanti pervenuta in data 18 giugno 

2019 e avente come oggetto lo spostamento della data di riunione della commissione per la 
valutazione dei titoli al giorno 9 luglio 2019; 

 
 

                                                                     DECRETA 
 
 

 
che la commissione si riunirà per la valutazione dei titoli il giorno 9 luglio 2019, ore 17:00. 
 
 
 
 
 
 
Ferrara, 19 giugno 2019 
 
 
                                                                                                                   F.to 

               La Direttrice 
                                                                                                (Prof.ssa Laura Ramaciotti) 
 

 


